
Betriebssport - Kreisverband - Wuppertal e.V.

Geschäftsstelle

mittwochs von 15:30 bis 17:30 Uhr geöffnet 0202 640781
Brändströmstr. 6 42275 Wuppertal geschaeftsstelle@bkv-wuppertal.net

Vorstand

1. Vorsitzender Dirk Dörner 0202 751747
Mollenkotten 147 42279 Wuppertal

dirk.doerner@bkv-wuppertal.net

stellv. Vorsitzender Uwe Grobecker 0151 56081539 
Gewerbeschulstr. 37 42289 Wuppertal

uwe.grobecker@bkv-wuppertal.net

Geschäftsführerin Jutta Brunnabend-Fischer 0202 31756833
Westfalenweg 279 42111 Wuppertal

jutta.brunnabend-fischer@bkv-wuppertal.net

Kassenwart Max-Peter Putsch 0202 435956
Am Wolfshahn 19 42117 Wuppertal

max.putsch@bkv-wuppertal.net

Medienwart Michael Fischer 0202 31756833
Westfalenweg 279 42111 Wuppertal

michael.fischer@bkv-wuppertal.net

Beisitzer Sigurd Hauptig 0202 603451
Beyeröhde 36 42389 Wuppertal

sigurd.hauptig@bkv-wuppertal.net

Sonstiges

Spruchkammer Ulrich Opladen 0202 761901   
ulrich-opladen@t-online.de

Ehrenrat Herbert Waldera 0202 4698751  
herbert.waldera@gmx.de

Sportplatz Rudolfstr. Fam. Grüneke 0151 52598441
Am Siepken 42285 Wuppertal 0202 88167   

gagrwt@freenet.de
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Sparten

Badminton Kerstin Wülfing 0175 2224446 wuelfingk@gmx.de

Bowling Benjamin Sadek 0202 298 66 80 ben-bkv-bowling@gmx.de

Fußball Gabi Geisthardt 0202 884400 ggeisthardt@t-online.de

Fu-Schiri Bernd Reese 0202 701276 berndreese@arcor.de

Golf Siegfried Arlart 0176 80122090 sarlart@t-online.de

Kegeln Klaus Kessler 0202 427211 Kl.Kessler@web.de

Softdarts Dirk Lieverkus 0171 7648497 BKV-Spartenleiter@dartimtal.de

Tennis Ingrid Meyer 0202 713360 i  .christine.meyer@gmail.com  

Tischtennis Gundula Holberg 0202 7695718 midnightranch@web.de

Ehrenmitglieder

Kurt Flatten Peter Borgmann Ulrich Opladen

Kassenprüfer

Klaus Kessler Christoph Strunk Gerhard Wiese

Ehrenrat

Herbert Waldera Hartmut Pfecht Egon Pfahl

Kreisspruchkammer

Ulrich Opladen Frank Niemeier Friedhelm Uhrhahn
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